[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

石人社〔2017〕12号

关于印发《石台县就业扶持工程实施办法》、《石台县技能脱贫培训和企业新录用人员岗前
技能培训实施办法》、《石台县城乡居民
基本养老保险实施办法》的通知

各乡镇人民政府、县直各有关单位：

现将《石台县就业扶持工程实施办法》、《石台县技能脱贫培训和企业新录用人员岗前技能培训实施办法》、《石台县城乡居民基本养老保险实施办法》印发给你们，请结合工作实际，抓好组织实施。

[image: image4.png])

[image: image5.png]

石台县人力资源和社会保障局           石台县财政局
2017年3月22日
石台县就业扶持工程实施办法

根据池州市人力资源和社会保障局、财政局池人社发〔2017〕9号文件精神，为做好我县就业扶持工程，制定本实施办法。

一、指导思想

深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，认真落实全面实施就业优先战略和新一轮就业政策，突出重点，精准发力，强化公益性岗位开发管理，促进困难人员实现稳定就业，帮助其提升生活水平，积极开发就业见习岗位，提高离校未就业高校毕业生的就业能力，促进其尽快实现就业。

二、目标任务

（一）开发370个公益性岗位，为就业困难人员提供就业托底，岗位工资不低于当地最低工资标准。

（二）开发100个适合高校毕业生的就业见习岗位，用于吸纳毕业1年内离校未就业高校毕业生进行3-12个月的就业见习锻炼。

三、实施内容

（一）公益性岗位开发

1、公益性岗位安置对象。包括城镇零就业家庭成员、大龄就业困难人员、享受最低生活保障或边缘家庭的失业人员、享受最低生活保障或边缘家庭的失林失地人员、享受最低生活保障或边缘家庭的残疾人，享受最低生活保障或边缘家庭的高校毕业生（就业困难人员认定标准见市人社局、市财政局池人社秘〔2016〕146号文件）。

2、公益性岗位开发机制。按照“社会政策要托底”的基本要求，坚持合理开发、保障重点的原则，与实际需要、资金保障能力和援助对象具体情况相结合。通过购买服务方式，主要包括基层非营利性社会管理和公共服务岗位、城乡辅助性社会管理和公共服务岗位以及机关事业单位、社会组织、民办非企业单位等单位的工勤服务辅助性岗位，重点向劳务派遣企业、家庭服务业企业、物业管理服务企业、养老服务机构等企业倾斜，实现开发、投入、利用、管理的规范化、科学化。

3、补贴办法。用人单位依法按月足额支付公益性岗位人员工资，工资标准不低于我县最低工资标准和个人岗位补贴之和，按季度或半年向县人力资源社会保障部门申请社会保险补贴和岗位补贴。社会保险补贴按照用人单位为就业困难人员实际缴纳的职工基本养老保险费、职工基本医疗保险费、失业保险费、工伤保险费、生育保险费等给予补助。岗位补贴分为个人岗位补贴和用人单位岗位补贴：按照我县每月最低工资50%的标准给予就业困难人员岗位补贴；按照每人每月100元标准给予用人单位岗位补贴。所需资金通过就业专项资金中列支。补贴期限一般不超过3年，对距法定退休年龄不足5年（含5年）的就业困难人员可延长至退休。

公益性岗位政策期满后，用人单位继续与就业困难人员签订2年以上劳动合同并缴纳社会保险的，按照每人2000元 标准给予用人单位一次性补助。

（二）高校毕业生就业见习

1、就业见习对象和时间。就业见习对象为毕业1年内离校未就业普通高校毕业生，见习期间为3-12个月。

2、见习对接。县公共就业人才服务局负责汇总本地就业见习基地和就业见习岗位信息，并通过网站等多种媒体和形式广泛发布。在本地办理求职登记且有就业见习意愿的毕业一年内离校未就业高校毕业生（包括户籍不在本地的高校毕业生）可向县公共就业人才服务局提出就业见习申请。县公共就业人才服务局组织就业见习对接会，或推荐符合见习条件的高校毕业生到见习基地参加就业见习。

3、见习补贴。见习期间，见习人员基本生活补助标准每人每月不低于1400元，经人力资源社会保障部门审核后，按照每人每月800元的标准给予单位见习补贴；对见习期满留用率达到50%以上的单位给予一次性奖励。鼓励见习单位根据在省定标准的基础上适当提高基本生活补助。见习期间，由见习基地为见习人员购买人身意外伤害保险。

四、政策宣传

（一）扩大宣传范围。结合“四进四扶”活动，推动就业政策进企业、进社区、进校园、进家庭，在县城主要广场、企业园区、街道社区、商贸集市等地悬挂宣传横幅，张贴标语海报，设立政策咨询点、发放政策材料、现场解读政策方式，形成政策宣传广覆盖、长效化、不间断的有效机制。

（二）拓宽宣传渠道。针对用人单位、就业重点群体分类编写政策宣传材料。积极向就业困难人员、离校未就业高校毕业生等精准推送公益性岗位、就业见习政策和岗位信息。

（三）创新宣传方式。充分利用“阳光就业”网上服务大厅，通过“政务公开”栏及时、准确公开就业法规、政策，引导用人单位和劳动者通过网站办理就业扶持工程相关业务。

五、保障措施

（一）实行目标管理。将就业扶持工程的两项任务进行层层分解，实行目标管理。
（二）强化资金监管。将就业扶持工程开展情况和资金补贴落实情况，通过就业失业和劳动用工备案管理信息系统、就业资金管理使用信息系统进行动态管理。

（三）优化业务流程。根据《安徽省阳光就业网上经办系统管理办法（暂行）》，对公益性岗位开发认定、高校毕业生就业见习岗位认定等业务采取网上申请、现场办理模式操作；单位社会保险补贴、公益性岗位补贴、高校毕业生就业见习补贴等业务采取首次现场办理、再次网上办结模式进行。

石台县技能脱贫培训和企业新录用人员
岗前技能培训实施办法

为扎实有效做好我县2017年技能脱贫培训、企业新录用人员岗前技能培训项目实施工作，根据池州市人力资源和社会保障局、财政局池人社发〔2017〕9号文件精神，结合我县实际，特制定本办法。

一、技能脱贫培训

（一）目标任务

2017年全县组织实施技能脱贫培训123人。每个培训项目、每个培训班期的培训合格率达到90%以上。

（二）培训对象

劳动年龄内有劳动能力和就业创业愿望的贫困户家庭劳动力（以下简称“贫困劳动者”），原则上每人每年可免费参加一次技能脱贫培训。

（三）实施内容

就业技能培训和创业培训。贫困劳动者免费参加所在地组织的就业技能培训（含农村实用技术培训）和创业培训，给予伙食、住宿和交通补助。伙食补助标准为30元/人•天，住宿补助标准为50元/人•天，交通补助标准为20元/人•天。伙食补助采取补给培训机构与直补个人相结合办法，住宿补助补给培训机构，交通补助直补个人。
由县人力资源和社会保障部门安排贫困劳动者外出（所在乡镇以外）参加培训的，其培训期间的食宿由培训机构统一免费安排，按实际培训天数将伙食、住宿补助补给培训机构，并给予参加培训人员往返交通补助；在本乡镇范围内参加培训的，按实际培训天数将伙食、交通补助直补参加培训人员。

对培训机构实施免费培训发生的成本费用给予补助，其中：培训工种在就业技能培训工种目录范围内的，按规定标准补助；在目录范围之外的，结合我县实际，围绕农业资源、特色产业等开发相应工种，按培训时间、成本等合理确定补助标准，并报省、市人力资源社会保障部门备案。

（四）实施程序

技能脱贫培训实施程序遵照《安徽省技能脱贫资金使用管理暂行办法》（财农〔2016〕1734号）执行。

（五）保障措施

1、加强组织领导。发挥牵头作用，主动与财政、扶贫等部门协调沟通，明确职责分工，共同做好技能脱贫培训工作。

2、强化基础管理。依托职业培训信息管理系统，将培训机构和参训人员全部纳入职业培训信息平台，实行动态实名制管理。要完善公开制度，通过报纸、网络等媒体公布补助政策、申领办法、培训工种目录、补助标准、监督举报电话等信息。培训机构应建立技能脱贫培训基础台账，作为日常检查、绩效评估和确定培训资格的重要参考依据。

3、发挥资金效益。技能脱贫资金要严格按照《安徽省技能脱贫资金使用管理暂行办法》（财农〔2016〕1734号）规定，实行专款专用，任何单位和个人不得截留、挤占和挪用，不得用于与技能培训补助无关的任何开支，确保培训资金规范使用、发挥效益。

4、强化监督考核。技能脱贫培训资金使用实行公示公开和举报投诉制度，会同审计、监察等部门，做好培训对象补贴经费审核、培训资金拨付和管理使用等环节的监管工作，对虚报、冒领、截留、挤占、挪用脱贫培训资金的单位和个人，要严肃查处，按照“谁审批、谁验收、谁负责”的原则，依法追究相关单位和人员的责任。加强考核工作，发挥导向促进作用。

二、企业新录用人员岗前技能培训

（一）目标任务

全县全年组织实施企业新录用人员岗前技能培训240人，培训合格率达到95%以上。

（二）培训对象

与企业签订12个月以上劳动合同的新录用人，企业原则上应在劳动合同签订后6个月内组织新录用人员岗前技能培训，对于中小微企业招工量小且分散，组织实施确有困难的，经市人力资源社会保障局同意，可在劳动合同签订后12个月内组织实施。

（三）培训内容

根据国家职业标准和用人单位岗位规范要求确定，突出技能训练，注重职业能力培养。

（四）实施程序

企业依托职工培训中心或委托社会培训机构实施的新录用技能岗位人员技能培训，培训补贴资金直补企业。开展培训前，须向县人力资源社会保障局提交培训计划，经审核同意后实施。培训后申请补贴时，应提供参训人员花名册、劳动合同复印件、结业考核证明等凭证材料。经县人力资源和社会保障局审核后，按不低于人均800元的标准给予企业补贴，由县人力资源和社会保障局通过国库集中支付方式支付至其在金融机构开设的银行账户。

（五）有关要求

1、强化指导服务。县人力资源和社会保障局指导企业按照规定使用安徽省职业培训信息管理系统，健全基本信息，完善工作台账。
2、严格监督管理。严格执行开班申请、过程督查、结业考核制度，采取现场抽查、电话回访等方式，重点了解培训课时、培训效果及培训对象满意程度。认真做好企业与参培人员劳动关系确认工作，充分运用“阳光就业”系统等进行比对核实，确保劳动关系依法依规建立。

3、推行信息公开。定期在民生工程网站对培训相关信息进行公示。公示内容包括：申请培训补贴的企业名称、培训工种、参培人员名单、补贴标准及具体金额等。

石台县城乡居民基本养老保险实施办法

    根据《池州市城乡居民基本养老保险实施办法》的要求，依据《石台县人民政府关于进一步完善城乡居民基本养老保险制度的实施意见》（石政〔2015〕28号）规定，现就城乡居民基本养老保险民生工程制定如下实施办法。

一、总体目标

坚持和完善社会统筹与个人账户相结合的制度模式，巩固和拓宽个人缴费、集体补助、政府补贴相结合的资金筹集渠道，强化多缴多得、长缴多得的参保激励机制。坚持政府主导、群众自愿相结合的工作方针，积极引导城乡居民参续保缴费，确保养老金按时足额发放。健全服务网络，提高管理水平，为参保居民提供方便快捷的服务。

 2017年，全县城乡居保目标任务为:当年缴费人数达3万，符合待遇领取条件的人员养老金发放率达100%。
二、实施内容

深入贯彻落实《石台县人民政府关于进一步完善城乡居民基本养老保险制度的实施意见》（石政〔2015〕28号），积极引导符合条件的城乡居民踊跃参保、持续缴费，对符合待遇领取条件的城乡居民按时足额发放养老金。

(一)参保范围

年满16周岁（不含在校学生），非国家机关和事业单位工作人员及不属于职工基本养老保险制度覆盖范围的城乡居民，可以在户籍地参加城乡居民养老保险。

(二)资金筹集

城乡居民养老保险基金由个人缴费、集体补助、政府补贴构成。

1、个人缴费。参加城乡居民养老保险的人员应当按规定缴纳养老保险费。缴费标准设为每年100元、200元、300元、400元、500元、600元、700元、800元、900元、1000元、1500元、2000元、3000元13个档次。参保人员自主选择缴费档次，引导有缴费能力的参保人员选择中、高档次缴费，多缴多得，长缴多得。
2、集体补助。有条件的村集体经济组织应当对参保人缴费给予补助，补助标准由村民委员会召开村民会议民主确定。鼓励有条件的社区将集体补助纳入社区公益事业资金筹集范围。鼓励其他社会经济组织、公益慈善组织、个人为参保人缴费提供资助。补助、资助金额不超过目前设定的最高缴费档次标准。
3、政府补贴。

（1）政府对符合待遇领取条件的参保人全额支付城乡居民养老保险基础养老金。中央财政按照确定的基础养老金标准给予全额补贴，目前为每人每月70元。我县在中央养老金标准基础上每人每月增加10元。基础养老金提高部分由市、县财政按4:6比例承担。
（2）省、市、县人民政府对参保人缴费给予补贴。每人每年缴费补贴标准为：缴100元补30元、缴200元补35元、缴300元补40元、缴400元补50元、缴500元及以上的补60元。对参保人员的缴费补贴，补贴标准为40 元以下的（含40元），省级财政承担20 元，县财政承担余下部分；补贴标准为50 元以上的（含50 元），除省级财政承担20 元、县财政承担20 元外，增加的缴费补贴，由市、县财政按1:1的比例分担。
（3）对重度（二级以上）残疾人、独生子女死亡或伤残（三级以上）后未再生育夫妇（女方年满49周岁）、节育手术并发症人员（三级以上）等缴费困难群体，由县财政按照最低缴费标准为其代缴全部养老保险费，并享受政府补贴。领取独生子女父母光荣证的独生子女父母和落实绝育措施的农村双女父母参保缴费的，县财政在统一缴费补贴标准的基础上，按每人每年30元的标准增加补贴。
（三）保障水平

城乡居民基本养老保险养老金待遇由基础养老金和个人账户养老金构成，支付终身。

中央确定的基础养老金标准目前为每人每月70元，我县为每人每月80元。

个人账户养老金的月计发标准为：个人账户储存额除以139(与现行职工基本养老保险个人账户养老金计发系数相同)。

三、重点工作

（一）持续抓好政策宣传工作。各乡镇要坚持把政策宣传贯穿于推动工作的全过程，通过深入细致地宣传工作，切实增强广大居民的认同感，提高参续保积极性。要将宣传工作列入考核内容，推动政策宣传引导工作，切实增强针对性和实效性。加大培训力度，帮助基层经办人员熟练掌握政策，准确生动宣传政策，指导他们给老百姓讲好城乡居保故事，算好养老保障明白账。
（二）严格落实财政补贴资金。在管理好中央和省、市补贴资金的同时，在县财政预算中落实补贴配套资金，确保按时足额拨付到位。加强财政补贴资金的管理，确保所有政府补贴资金用在参保人身上，不得截留或延期支付，更不允许挤占挪用。同时积极拓宽筹资渠道，积极发挥有条件的村集体经济和其他经济组织、社会公益组织的作用，鼓励这些组织通过各种渠道补助城乡居民缴费参保。
（三）组织实施质量提升年活动。根据省人力资源社会保障厅统一部署开展的“城乡居保质量提升年”活动要求，坚持问题导向，坚持质量、效率、规范并重，采取有效措施，在政策完善、经办服务、信息化建设、金融服务等方面精准施策，千方百计鼓励和引导居民多缴费、长缴费，努力推动城乡居保由数量型向质量型转变。

（四）全力提升经办服务水平。大力推进经办管理规范化、信息化、专业化建设。全面完成业务档案达标活动任务，不断扩大视觉识别系统行业标准试点范围。完善城乡居保业务、财务信息系统，推进领取待遇资格认证和统计工作信息化。对有条件的村（社区）实施城乡居保专网和金融服务平台项目建设，推进“四个不出村”建设试点，方便居民参保缴费和领取待遇。
（五）确保基金安全有效运行。严格按照社会保险基金管理的有关规定，将城乡居保基金纳入专户统一管理，实行收支两条线，确保专款专户、专款专用。强化基金收支和预算管理，提高基金收支的约束力、执行力。进一步建立健全基金管理的内控、稽核制度，规范业务流程。严格实行保费预存代扣制度，对基金使用管理重点环节进行实时监控,确保基金安全。强化生存资格认证工作，健全数据比对体制机制，遏制重复、冒领养老金问题发生。积极配合做好部、省、市开展内控专项检查工作。
四、工作要求

（一）加强组织领导。各乡镇要切实加强对城乡居民养老保险工作的组织领导，明确部门职责,层层压实责任，坚持主要领导亲自过问，分管领导具体抓，认真落实政策措施,及时研究解决工作中出现的新情况和新问题。

（二）合理分解任务。各乡镇要严格按照县里下达的目标任务，科学测算相关数据，合理分解任务。要高度重视数据统计和分析工作，进一步加强信息系统建设，确保相关数据及时、准确、真实。

（三）协调配合推进。人社部门要切实履行牵头部门职责，主动争取相关单位的支持与配合，协调公安、民政、计生、残联等部门配合做好人口信息比对、资源共享等工作，建立健全左右协调、上下联动的工作机制,凝聚合力推动任务落实。

（四）加强督查考核。坚持定期报告和监督考核等制度，推动任务落实。对任务完成情况进行重点督查，同时强化社会监督，定期披露相关信息。组织开展日常检查、半年总结、年终考评工作，将考核结果作为城乡居保项目评分的重要依据。
石台县人力资源和社会保障局

石台县财政局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MyUDPyQAMxzvLjXwKSQALCLsPSQCMRzyLCTwNTXzMC=wMxzvLxzxMB=wLCnwLCn0MB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiD1KiHzMx3wOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBzyMx0EMhz2LB0FPRzzNSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOij4YiTwYSUiLyQhX1LyYVDxLS=2NFD3Li=0NSb2YikgOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3yLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZFw2P0gATFMAPU=uKx7uNDEATCkVUlXqbWE1K1jzcigiRE=3MD8PKzc3cik3X1XqSlolKx74KygIPU=uLx7uKybuKygAP0=3TjMPKyb4TB7uJx73STEPKyL2KygAQE=ucijuNEkEYigVQE=3RTUlKy=qKx8lLR73TjcPND0FYh8wNU=uXiQ1Ky=1cigvRE=3UjgPNFsGTCgYRk=3XzYlNScrTCgzRk=uZSbuNSMqKx8lMmXuP2o1JzguKx8oLh7uXi=uNWAoTB81MGXuSSHuNWEYYh8GLB7qUFPuK2DyKx8vLE=3RTMPNDkGYigYQ0=uLCPuNFMKYikKUVX3YDQPNTsOchsAaU=3VTEPJzktKxsUYR73LUTuJ2c5TBsMa2XuaiEPNEIJYhrucGX4Pz0lNGAPcikwZB7qXlU1NFkDTBr2c2X4VlTuJzcpYhrudGXuKykPNUIVYhsMbB7qRVElKzQwTCkRT2X3MEIlK0g5cijxUVX3aU=uJ2UrTCkZTB74M0YlNEoMcikCSFX3UjslNUMhchsVah7qZmXuNT8gcifwSFXqZWE1NVEPch7vKx7qcmoPNSMWch82Lx73ZzwlKz82chr2b2X4QkQlK1w4KxrxbWX3Jzk1NT4VYig3TWX3LUEPK185TBsCYVXqQVzuK0fyKx72NE=qSl01NWgpTB8QMlXuXygPNWEiYhslcmXqaVsPJz0hcikzVmXuVWkPNCYJTB7yM0=3J0c1NBsKYh82Jx73ZUA1NDEGTCk5UmXqbWQ1NFsOchr2dh73Yz4lJ2YqKygzSlXuXmoPK1H2Kyk3YmXuLyYPNWggcikNTGXqdmoPNGEQcif0T2XqK17uK0A0KygMRFXuTWI1NFMNch8DLU=4R0EPNTMUYikrZE=4YEYlJyI1KykASlX3VjMPNTcZcik4Zh74P0g1KyL1YhsXYh73dTclJ143TCgiQ1XqRFE1NT4RYh8DbB74UkklJzsmciknUlXqMmoPJzclch8MMk=uP2TuK0YychsUbmXqdSElJ1InTB8TLh73aTMPK0Q3cig3Q0=3Xz3uNVIQYh8ALR7uRWM1K0j1cigkS2XuVSQ1J1onKykRTWX3LTkPK174KxsEVlX3STk1K2byTCgrQVXqR1I1NVYRch8Mbh73STQPNEkMYigAQU=3TTEPNVomYh8Gch7uYiAPNVUQcigiPU=4VlI1NWUUch8uLB74ZFE1NFgCTCgvQlX4Qz4lJ2Y1Kxs5aB73VjYlJ1YvchsXbWX4L0klNRsqKyk0UR74dkYlJyc0Kx81Lx74dVk1Ky=2TB81Lh7qbWTuK1X0TBs0cR7qLmoPNT4YYiksY2X3Vj3uNTMTchshbmXqRFI1ND0ETBsNZGX4Qj8CczEAPTEAaGcCVDEAPTjuczEBPzI3RWMKQDImc1cTR1w2MEkEPTMATjEpT185VVMMQDModFc5XWQ5RWMgSjMndDEDZTI3RmMwTjoqTjETU0ATRWMwVDwrdCgRQzQnRmLxVj4Ac1gWc2Q5RmM4YjIAdjozP1fwRzTqXzItLFkTVlkSPV8AQEIAPjI5UmA3Rz4kSEQAY1cIRz3yRz4iQj0sdlchcl02VTYGczMxaVgnSVcWXlrqcTEyZkM5bG=xblMSLT4AUGIvPVgmY18KVlM1VTHuYloVbCQCdkAIdFr1YVjwMj4DPlQAaiENVWQXRzUYMjEjPygGSTMBVUj3QWErZ2kjaVgRPSIlREcBP1MLQ0Aga2cETzESczc0UDwUaFMuZjwBRzoLblohYCfvQGUqVUYnUVcsczkiPTkoPWMCLTkHVTMOXlkqY0UgNCLzRl0hQCArMiEGS1cGTUE4T1cpTV8GRk=wXmkuQGg1XWIlPx8qTzECYz4wQzYNPlUhNDk3SEgBdVsmQFgrRzg5RTEFZikiRSgMPTYRdDUSRDkORDEPPVYYcVEELDQ3Py=qPzgUZjUGMDoUXjb0ZzUWSycLMEEKPzEFMl0MTVsSLWoyLVQNTyLxVDnzXlsCPTULXVc0PigYMSQZRSEYLCc3LTkiZ1EXXTs2PTsARTEJSyQKT0MMR2gCVlcTY2cEXVcuQT0DdDEFbSAmTBsTRDMAdTEFblcETlUsLVkDaWUlSjMpZFEAR1juUzI2T0oBSD0SPiUob141ZzP4MjwASFQRPzU1Ql03Rm=vMUkmPycuUjcAPlkCX2gpcyUCVDU2RmQ0UFwgMDQlU1oUYj7xQUP0Ql0CYkkGdjUsTjgLZCkDTWoAQF8YQCEBQmcsP1T0Q1ILdlkJLUPzayDvSiYwdlITbFMgNEgJRjYYPT42T0U4MWAmdR7qNDIOTyYJaFYpcCYJdjYnbFoCXkb3UkMBczEESTYncTcpZGgnPTkOcykzazsMZFcyRSgScTjxQmQSdEQAPjEkQUQQQyEMPTYmNUcSSVgYLFkyY0EnSDYFc0InQGkvbEolbGj0RTY3bmIqUloKJ0YQQjkYTTYjPjQ1PWkiQTLqYyQnTTHzR1gIREMEQTEmMDMFSkE4TzbySmolP0EHQ1bzQ14uPmYpSVkydVcpKzw2YzwJZ0IOPlwZZTkBSV8AQyQJVV82TTwNa1cVc17zTVsgbFLzQS=qZUDzSlUGcVMTPjwzc0gmbF8AQFsyPT8VYzw2VVMAZzU4NVsZSUEsKykSZ1DvPUoxSmgCYDkFbyQNNVMZZ0ciRSAWUiYOUSHxdkIHY1MAQVMEPSQjRTDzMEojRFnvQDIvLTcnLSUYLDkyT14ja2MxRjwWalPudTESQ0DvPSM3QDkMT2cSTVo4LWcrLEDyRjQEL1LvT2=qXyQzTTEGaSM3aDwZQloCTDUBPkcDSCcjLEHvZVMSZzIBVikyLEL0S0cRUlUARTcxL1YHXjUNSiQUPiIDa0ERR0c0J2APUDIyQTjzMF4mSDsESkADLiUmUWMjYCEUTT8gQFYFciX0bTwUUEI2VDcIXyYNbVnxbFEXdlkiLDYUTlM2TmAmTFgLSiQRMTEVQEAGQj4ATzQHSSbzTT8KM1oCLzYUSmH2ZiEAQjsXSzYCTUL2ZzgwQjbuYEAnTzD2ZiETSUgKNUQqSD8EKyENSl70MyMpPiM5Z0gGQSYWZScra2MPZ1LzRFoXYScrPV0EMj8RMCEuJ0ApM1TvLDv1UF0QMyYKVjf1Yy=zSVcZbScGRib1RUk3MEkBL2b1VGH2amoIbGc1YVctUEj1JyIGLSAHQ14tajwycF4QRz4IQ2jqR1z1YVMrRFEMazsyRTYndSUQZF4FLWAsMkj2PlsVbVDyPUcSRiIBSiYiQGf1RSQRMlUkZCYYdT8rSTU3dVLqPj0wUFUIbzwhMkkLLyYgPmTzXTwkRmc3TzogQ0IrR1c0YTshYVEIcVUFbSAORSXuYVkJYxsGZjrqQWoAXjX2Lj7vb1QOQzbvTlcXPmgEblskMWcIdCcCX0IFb140dUb3ZG=1b0L2RCMkQj4QbDEFRjIFYUo0QkUQdDcjVmUZYD7qa1sRZDYObxsXcSM0M2MATiclRD8EdTQRcCMOVjUzcBr2L2UgMyAyRjURVDHxTTUBPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLh3vKiLyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MyUDPyQAMxzvLjXwKSQALCLsPSQCMRzyLCTwNTXzMC=wMxzvLxzxMB=wLCnyMCnwNR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tLiTzKiLtLSXzOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FMBzzQBzyLBzwQBzxNR0ANCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOi=zXSjxNFH0YVEiXiQiLCT1LCghLSYkXiYjMyQiLiUiOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3xOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3yLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZFw2P0gATFMAPU=uKx7uNDEATCkVUlXqbWE1K1jzcigiRE=3MD8PKzc3cik3X1XqSlolNDkATB72Kx73PTMPKx7qKx7uNR73PTQPKyLuKx7yMx73TjMPNDkEYigMPU=uZSHuKyb4TB81NR7uXiQ1NGQJTCgVRE=3VTUlK2D4TB7vJx7uLCY1NT8LYh8lLR74dFY1NWETchstcx7uciQ1K1j2KygiR1XuXmoPNEYDTCkhTVX4PjolNFQLYigrTVX3VToPJ1Ypch82Jx73TjcPK0fyKyg3S0=3MD0lNSMqKyknYB7uaikPND0FYh8lMmX4S1E1NFMFYifqR1X4L0klND0HYh8TLh74M1wPNFsLYh8OLR73LTwlNWITch8Ucx74MVc1NTMLYigIP0=qKyEPNVUQch8lLU=uP2TuNEIITCkVUVXqP1k1NTsXch8UM0=3dEE1J2Y5TCgrQVX3ckI1K2LwKykRT2X3ZzcPK0Q3cif0UmX3MEIlJzMkYifvT2XubSLuKzbvKx8Mb0=qP17uJ2c5TB8pdk=3cDglK174KykHVB7qdmoPNSMWcigIQ1XubSIPKy=0KygmQVX3MEQlK0YycigqSlXqclruJzsrYikwVVX4XVPuJyI1KyfwRk=4LlsPNGAHYigqQlX3YTglNWggcikAT2X4YEo1K0E0Kx8Mbh7qXmTuNEYGYikVTWXqRFE1NGAMYikCUlX3UjslNGAFYigkP0=uciHuNFQHchstZk=4L1o1NWUUKx8ULx74aVU1NCERch8yLU=uXmnuNVYRcigzTWX3bEI1J1InKykKTU=uS2c1J2Eych7vMB7qZWQ1J2orKyf1Rk=qUWA1KzgyKykNTGX4MkfuJ2E4Kxs4cR7uLycPJyfwTBsgbh74J1g1J0QxKx82Lx7uTSLuNUYYYhsNZGX4Qj8PJz0hcijuaB7qdV3uNF0CTCfyUWXuKykPJ0AkYigsTB74R0UlNGAHTBsocE=qQ1olNWEiYikRUlXqUl3uNRsiYiksXlX4Tz3uJ10tKxs0aR7uMycPJ1kpTCkVUFX4Pz0lNTsMKxshYx7uPSDuNCEQTCkvZU=uVGcPNVIjKx8pNU=qZVolNT4XKx8Aax74Sj8PNFQDTB8XdmXqc1w1JyYtKygwRFX3TjolNGQTchslck=uZmkPKzkwKykxY2X4alXuNCETYik3Zk=qM2buJz8iKygoR1XuQG=uNCEKTB8ILh74bVfuNCYVYh8IbWXuY2c1JzssKygVQk=4ZUM1JyM2ch8PLh73Yz4lNSYZcigoS1XuMyjuNEUHch8tLU=qLGg1K0E4TCgkRU=3az4lKx72Yh8vNR7qcWbuJ1onKyfqU2X4b0QlNGEDTB8Uch73UTYSczEAPTEAaGcCVDEAPTjuczEBPzI3RWMKQDImc1cTR1w2MEkEPTMATjEpT185VVMMQDModFc5XWQ5RWMgSjMndDEDZTI3RmMwTjoqTjETU0ATRWMwVDwrdCgRQzQnRmLxVj4Ac1gWc2Q5RmM4YjIAdjozP1fwRzTqXzItLFkTVlkSPV8AQEIAPjI5UmA3Rz4kSEQAY1cIRz3yRz4iQj0sdlchcl02VTYGczMxaVgnSVcWXlrqcTEyZkM5bG=xblMSLT4AUGIvPVgmY18KVlM1VTHuYloVbCQGdFcmLSYLRFnvNFvvPlYqLVjwSVshRSEKaDoAVjktRi=4VTEjUTksQjD4QTfwMzYSaVEYTmEhTjsOLEkTNEIAP1M5P0oBMjUEbyMnQTExQz32TT0AXV4ARD8UY0EzckMBZEgqTVsLYxsiPjMUbV0raCcpPUL2czEPX0QAQEATRUEIcTMXPloGTz4SZUM3RUkQXWIAdj0BPTMMTFkhPyQEdlILPT8BJ1MGMzMATVH4PT8KP1sQaT8QTlIvTUD0aDEoLWUqTiT4PjENRlsGMkICXlgCaTQLSTYGP0gEQ0AJU1UHTTUCURsnZCUYPUD4SVsSaiUVMzYoPT8CRV0lRDYGTkQQS0bqUVMSQUcmTTkZTUERPTEOPTcWYzcSQSEFdUIiPTQZNWM3QjECTDUNcEUoZFcvSVD0b1UDRj4GX2HxaT8ITF8SK2QMUGcvS1kNclEiTDMEMjwmbFgHRG=uTTQkZkAMQi=uLEoIZj00P184QjsEZR8HQVsndj4pMCYGMls3YUQzTj0qVDsEUVETQlrxMmABbVgvQSYgQ2EyRGAla10vVSIRQ1sRbWAicWAvT0AKQVs4L2AVc2EES1sCYlE4ZWATcGEtXiQtYl8FTmAmLyYsdDUsbF4AdToVdCYYLzj1Q0MKazcrJ2ETalv1SUg0RzYKal0IQFcgYmoAMjg4XUIkMm=0YEUFMmA0P0IvcDfvYCPvZUQycEIHLx8KQ14hPkMJUjsFMEXyYTT4bDgAaTMTMT8wQ171bTcZPyYGMV4KQzv0Lz0YcGEGbSUnSmEPXTbqUDgwYDgqbUnqXV4wRFEIPTIubUTwTlMgYlEkL1zyQ2E5MmD1NGEwX1sHQkbubTUyPUgFMyH1UEojMjUsRFgFajI3QWIrbWAgLVEFQjk3Qlz3TlUTR2kwZj4gQ0YqajEFRjIFYTowQkM3QTURaFooZWIRR14jQUkRUF4Sa0QvbWD1bSARXmQSaj0QaCMYbFMgdmowZDUNPUgEVDI3QUYuVUUBPUEAMyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3vMFD4LighMVUgX1HzXy=0Mi=

- 14 -

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png])